
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД" 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 
от  19  ноября 2014 г.                                                                                                                     № 137
 
« Об избрании секретаря  Сельской Думы МОСП с.Шанский Завод »
 
 
 
                В связи со сложением  полномочий депутата  Сельской Думы муниципального 
образования сельское поселение село Шанский Завод Исаевой Людмилы Васильевны  и 
освобождением от обязанностей секретаря Сельской Думы МО СП с.Шанский Завод, в связи с 
переходом на муниципальную службу   специалистом администрации МО СП с.Шанский Завод, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  
организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 
02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Калужской 
области от 03.12.2007 г № 382-ОЗ «О муниципальной  службе  в Калужской области»,Уставом 
муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод
                                                                         Сельская Дума РЕШИЛА:
 
1.       Избрать  секретарем Сельской Думы МО СП с.Шанский Завод Ананьеву Елену Ивановну.
2.       Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Сельское поселение село Шанский Завод                                                          
В.В.Сошников


